odotetaan alkavan First Northissa arviolta 17.4.2025. Osakkeiden kaupankäyntitunnus Osakevaihdon
toteutumisen jälkeen tulee olemaan ”SBI”, mutta Osakevaihdolla ei ole vaikutusta Osakkeiden
ISIN-tunnukseen, joka on FI4000348909.

Omistuksien laimentuminen

Vastikeosakkeet edustavat yhteensä noin 98,9 prosenttia Sunborn International -konsernin kaikista
Osakkeista Osakevaihdon jälkeen.

Koska Osakevaihto toteutetaan suunnatulla osakeannilla, Rush Factoryn nykyisten osakkeenomistajien
omistusosuudet laimenevat väistämättä, mikäli Osakevaihto toteutuu, sillä osakeanti toteutetaan
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

Seuraavassa taulukossa on esitetty osakkeiden laimentuminen niiden Rush Factoryn osakkeenomistajien
osalta, jotka tämän Yhtiöesitteen päivämääränä omistavat vähintään 5 prosenttia Rush Factoryn osakkeista,
sekä koottuna muiden Rush Factoryn nykyisten osakkeenomistajien osalta tämän Yhtiöesitteen päivämäärän
mukaisilla omistusosuustiedoilla:

Osakkeenomistaja

Osakkeiden määrä
ennen

Osakevaihtoa

Osuus osakkeista ja
äänistä ennen

Osakevaihtoa (%)

Osakkeiden määrä
Osakevaihdon

jälkeen

Osuus Osakkeista
ja äänistä

Osakevaihdon
jälkeen (%)

Markus Niemelä(1 .....  434 085 18,4 1 337 353 0,24

Rimonne Baltic OÜ .....  416 600 17,6 416 600 0,07

Markus Jaakonsaari .....  275 000 11,6 275 000 0,05

Kasvattajarahasto Ky .....  150 357 6,4 150 357 0,03

Muut Rush Factoryn
osakkeenomistajat .....  1 084 756 45,9 1 084 756 0,19

Yhteensä .....  2 360 798 100,0 3 264 066 0,57
__________
1) Ennen Osakevaihtoa Markus Niemelän koko omistus on hänen määräysvaltayhteisön Niemelän Markka & Ropo Oy:n kautta.

Osakevaihdon jälkeen Niemelän Markka & Ropo Oy omistaa 1 006 227 Osaketta (0,18 %) ja Markus Niemelä 331 126 Osaketta (0,06

%).

54

Seuraavassa taulukossa on esitetty osakkeiden laimentuminen Rush Factoryn kaikkien nykyisten osakkeiden
osalta tämän Yhtiöesitteen päivämääränä:

 Osakkeiden määrä

Osuus osakkeista ja
äänistä ennen

Osakevaihtoa (%)

Osuus Osakkeista ja
äänistä Osakevaihdon

jälkeen (%)

Rush Factoryn nykyiset
osakkeet .....  2 360 798 100,0 0,42

[…]

Hankintahinnan ja SBIH-konsernin hankintahetken oman pääoman erotus kirjataan liikearvoon, joka
poistetaan 10 vuodessa. Yhdistymistä osakevaihdon kautta on kuvattu tarkemmin kohdassa ”Osakevaihto ja
Osakevaihtosopimus”.

Ennen Osakevaihtoa ja Osakevaihdon yhteydessä sekä Rush Factoryssä että SBIH:ssä toteutetaan
omistusjärjestelyitä, joista lisätietoja on esitetty kohdassa ”Osakevaihto ja Osakevaihtosopimus –
Osakevaihtoon liittyvät omistusjärjestelyt”.

63

Tilintarkastamattomat yhdistetyt pro forma -tuloslaskelmat

Seuraavassa taulukossa esitetään tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2024
päättyneeltä tilikaudelta:

Tilintarkastamaton Sunborn International -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.–31.12.2024

Tuhatta euroa
Rush

Factory Oyj
Rush

Factory Oyj SBIH SBIH SBIH

Sunborn
International

-konserni

Sunborn
International-

konserni

Konsernin
tuloslaskelma

Oikaisut
yhteensä

Laskennallisen
konsernin

tuloslaskelma

IFRS-
peruutus-
oikaisut

Tilikauden
jälkeiset
oikaisut

yhteensä
Osakevaihdon

vaikutus

Konsernin pro
forma

tuloslaskelma

Liitetieto 1 Liitetieto 2 Liitetieto 3 Liitetieto 4 Liitetieto 5

Liikevaihto.....  831 -831 25 101 - - - 25 101

Liiketoiminnan
muut tuotot.....  218 -193 42 - - - 67

Materiaalit ja
palvelut .....  -385 378 -4 613 - - - -4 620

Henkilöstökulut .....  -372 115 -8 719 - - - -8 976

Liiketoiminnan
muut kulut .....  -855 297 -6 104 -181 - - -6 842

EBITDA .....  -562 -234 5 707 -181 - - 4 730

Poistot .....  -40 39 -2 561 165 - -6 530 -8 926

Liikevoitto (-
tappio) .....  -602 -195 3 146 -16 - -6 530 -4 196

Korkotuotot ja muut
rahoitustuotot .....  24 -24 3 221 - - - 3 221
Korkokulut ja muut
rahoituskulut .....  -557 483 -8 639 33 - - -8 680

Voitto (tappio)
ennen veroja .....  -1 135 264 -2 272 17 - -6 530 -9 655

Laskennallisten
verojen muutos .....  - - 59 3 - - 62

Verot .....  - - -24 - - - -24

Tilikauden tulos ...  -1 135 264 -2 238 21 - -6 530 -9 617

__________
Katso Pro Forma -tietojen liitetiedot jäljempänä.

64

Seuraavassa taulukossa esitetään tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2023
päättyneeltä tilikaudelta:

Tilintarkastamaton Sunborn International -konsernin pro forma -tuloslaskelma 1.1.–31.12.2023

Tuhatta euroa
Rush

Factory Oyj
Rush

Factory Oyj SBIH SBIH SBIH

Sunborn
International

-konserni

Sunborn
International

-konserni

Konsernin
tuloslaskelma

Oikaisut
yhteensä

Laskennallisen
konsernin

tuloslaskelma

IFRS-
peruutus-
oikaisut

Tilikauden
jälkeiset
oikaisut

yhteensä
Osakevaihdon

vaikutus

Konsernin pro
forma

tuloslaskelma

Liitetieto 1 Liitetieto 2 Liitetieto 3 Liitetieto 4 Liitetieto 5

Liikevaihto.....  3 213 -3 213 23 820  -  -  - 23 820

Liiketoiminnan muut
tuotot .....  70 -70  -  -  -  - -

Materiaalit ja
palvelut .....  -1 277 1 277 -3 025  -  -1 296  - -4 321

Henkilöstökulut  .....  -443 146 -8 144  -  -  - -8 441

Liiketoiminnan muut
kulut .....  -1 473 591 -6 956 -145  1 296  - -6 687

EBITDA .....  90 -1 269 5 695 -145  -  - 4 371

Poistot .....  -89 87 -2 564 123  - -6 530 -8 972

Liikevoitto (-
tappio) .....  1 -1 181 3 131 -22  - -6 530 -4 601

Korkotuotot ja muut
rahoitustuotot .....  4 -2 1 423  -  -  - 1 424
Korkokulut ja muut
rahoituskulut .....  -77 35 -7 777 32  -246  - -8 033

Voitto (-tappio)
ennen veroja .....  -73 -1 149 -3 223 10  -246 -6 530 -11 210

Laskennallisten
verojen muutos .....   -  - 9 -2  -  - 7

Verot .....   -  - -16  -  -  - -16

Tilikauden tulos ...  -73 -1 149 -3 230 8  -246 -6 530 -11 219

__________
Katso Pro Forma -tietojen liitetiedot jäljempänä.

65

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase

Seuraavassa taulukossa esitetään tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 31.12.2024:

Tilintarkastamaton Sunborn International -konsernin pro forma -tase 31.12.2024

Tuhatta euroa

Rush
Factory

Oyj
Rush

Factory Oyj SBIH SBIH SBIH

Sunborn
International

-konserni

Sunborn
International

-konserni

Konsernin
tase

Tilikauden
jälkeiset
oikaisut

Laskennallisen
konsernin tase

IFRS-
peruutus-
oikaisut

Tilikauden
jälkeiset
oikaisut

Osakevaihdon
vaikutus

Konsernin pro
forma tase

  Liitetieto 1 Liitetieto 2 Liitetieto 3 Liitetieto 4 Liitetieto 5

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat oikeudet - -  -  -  -  -  -

Liikearvo.....   -  -  -  -  - 52 237 52 237
Muut aineettomat
hyödykkeet .....  - -  - - - -  -

Maa- ja vesialueet ...  113  -  -  -  -  - 113
Rakennukset ja
rakennelmat .....   -  - 1 033 -756  -  - 277

Koneet ja kalusto .....  30 -30 104 130  -  -  - 104 130
Ennakkomaksut ja
keskeneräiset
hankinnat .....  1 301 - 518  -  - - 1 819

Tytäryhtiöosakkeet  -  -  -  -  -  -  -
Laskennalliset
verosaamiset .....   -  - - -  -  -  -
Muut pitkäaikaiset
saamiset.....   -  -  -  -  -  -  -

Pysyvät vastaavat
yhteensä .....  1 444 -30 105 681 -756  - 52 237 158 576

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus .....  17 -17 322  -  -  - 322

Myyntisaamiset .....  17 -17 835  -  -  - 835

Lainasaamiset .....  24 -24 - - - -  -

Muut saamiset .....  198 -179 1 470  -  -  - 1 488

Siirtosaamiset.....  380 -380 558  -  -  -299 259
Velkasaamiset muilta
yhtiöiltä .....   -  -  -  -  -  -  -

Sijoitukset .....   -  - 3  -  -  - 3
Muut osakkeet ja
osuudet .....   -  -  - - - -  -
Rahat ja
pankkisaamiset .....  48 144 2 208  - 11 300  - 13 699

Vaihtuvat vastaavat
yhteensä .....  684 -474 5 396  - 11 300 -299 16 607

Vastaavaa yhteensä 2 128 -503 111 077 -756 11 300 51 938 175 183

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma .....  250  - -  - -   - 250
Sijoitetun vapaan oman
pääoman rahasto .....  1 874 809  500  - 26 290 59 310 88 783

Muuntoerorahasto .....  -93* 90 6 144 5 - -6 149 -3

66

Voittovarat .....  -3 029* 1 539 -7 180 -  -246 897 -8 020

Tulos.....  -1 135 264 -2 238 21  - -4 312 -7 400
Oman pääoman
ehtoinen laina .....  352 -352  - - - -  -

Oma pääoma
yhteensä .....  -1 781 2 351 -2 774 25 26 044 49 745 73 611

Vähemmistöosuudet .   -  -  -  -  -  -  -

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras
pääoma

Pitkäaikaiset
joukkovelkakirjalainat  -  - 23 125  - -  -  23 125
Pitkäaikaiset
rahalaitoslainat .....  158  - -  -  -  - 158
Pitkäaikaiset velat
muille yhtiöille .....   -  - 4 037  -  -  - 4 037
Muut pitkäaikaiset
velat .....  - - 509 -509 - - -
Laskennallinen
verovelka .....   -  - 1 193  -3  -  - 1 190

Pitkäaikainen vieras
pääoma yhteensä .....  158  - 28 864  -513  -  - 28 509

Lyhytaikainen vieras
pääoma

Lyhytaikaiset
joukkovelkakirjalainat  -  - 58 700 -  -  - 58 700
Lyhytaikaiset
rahalaitoslainat .....  -  - 1 809  -  -  - 1 809

Saadut ennakot .....  885 -885 1 497  -  -  - 1 497

Ostovelat .....  1 055 -924 1 918  -  -  - 2 049
Muut lyhytaikaiset
velat  .....  1 665 -1 031 18 750 -269 -14 990  - 4 124

Siirtovelat .....  146 -15 2 312  -  246 2 193 4 883

Lyhytaikainen vieras
pääoma yhteensä .....  3 751 -2 854 84 987 -269 -14 744 2 193 73 063

Vieras pääoma
yhteensä .....  3 909 -2 854 113 851 -782 -14 744 2 193 101 572

Vastattavaa yhteensä 2 128 -503 111 077 -756 11 300 51 938 175 183

* Rush Factoryn tilinpäätöstiedotteessa 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta muuntoerorahasto on sisällytetty voittovaroihin. Pro
Forma -tiedoissa muuntoerorahasto esitetään erillisenä oman pääoman eränä, ja siten Rush Factoryn voittovarat poikkeavat
tilinpäätöstiedotteessa esitetystä.

__________
Katso Pro Forma -tietojen liitetiedot jäljempänä.

Pro Forma -tietojen liitetiedot

Seuraavilla tilintarkastamattomilla pro forma -oikaisuilla on jatkuva vaikutus Sunborn International -konsernin